


Medellin, noviembre 17 de 2021

Producto AudioPréstamo

Pagaré 63352987  .

Ciudad

Titular NELLY MATEUS VALERO 

Cédula o Nit. 63.352.987

AudioPréstamo 63352987  .

Mora desde

Tasa máxima Actual 23,03%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

2.620.083,18

0,00

27.900.000,18

Valor en pesos

25.279.917,00

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 17 de 2021

0,00

0,00
27.498.041,00

27.498.041,00

0,00

mayo 15 de 2021

Liquidación de la Obligación a   may 16 de 2021

Valor en pesos



Medellin, noviembre 17 de 2021

Producto Consumo

Pagaré 8140085581  .

Ciudad

Titular NELLY MATEUS VALERO 

Cédula o Nit. 63.352.987

Obligación Nro. 8140085581  .

Mora desde

Tasa máxima Actual 23,03%

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda

Intereses por Mora

Seguros
Total demanda

#N/D

#N/D

Capital

Interes Corriente 

Intereses por Mora

Seguros en Demanda

Total Demanda

Capital

Interes Corriente 

XIOMARA POSADA ARANGO

Preparación de Demandas

Intereses de mora condonados 0,00

#N/D Cuotas en mora a Dic. 31 de 1999 : 5

#N/D #N/D

#N/D

#N/D

Valor en pesos Valor en UVR

#N/D #N/D

0,00

5.139.861,02

0,00

59.370.639,41

Valor en pesos

54.230.778,39

#¡VALOR!

Saldo de la obligación a  nov 17 de 2021

0,00

0,00
57.473.747,00

57.473.747,00

0,00

marzo 30 de 2021

Liquidación de la Obligación a   mar 31 de 2021

Valor en pesos


