

SOLUCIONES JURÍDICAS SANTANDER

Nit.900.751.466-5

Bucaramanga – Santander, 22 de noviembre de 2021

Señor

JUZGADO 14 CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA.

E. S. D.

RADICADO	: 2021-515.
REFERENCIA	: PROCESO EJECUTIVO.
DEMANDANTE	: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO	: NELLY MATEUS VALERO
ASUNTO	: ALLEGAR LIQUIDACION DEL CREDITO.

SOLUCIONES JURIDICAS SANTANDER S.A.S con Nit.900.751.466-5 con domicilio principal en Bucaramanga, representada legalmente por la abogada **ROSSANA BRITO GIL**, mayor de edad, vecina de esta ciudad, identificado con la Cédula de Ciudadanía. No. 26.996.750 expedida en Fonseca la Guajira, Abogada Titulada con T.P. No. 225.114 del C.S. de la J, con domicilio principal en la ciudad de Bucaramanga, en ejercicio del endoso conferido por la sociedad **ALIANZA SGP S.A.S** con Nit. 900948121-7, mediante el presente escrito y en mi calidad de apoderada, me dispongo ALLEGAR LIQUIDACION DEL CREDITO a su despacho con forme a lo ordenado y a los art 446 y siguientes del C.G.P.

Señor Juez,



ROSSANA BRITO GIL
CC. 26.996.751 de Fonseca
T.P. No. 225.114 del C.S de la J.
Actuando como representante legal de
SOLUCIONES JURIDICAS SANTANDER.

Dirección: Calle 35 N° 17-77, Oficina 506, Edificio Bancoquia de Bucaramanga.

Tel: 6707787-3177627067 – 3177406393 Email: gestion.judicial@gmail.com

Bucaramanga- Santander



Medellin, noviembre 17 de 2021

Producto AudioPréstamo
Pagaré 63352987 .

Ciudad

Titular NELLY MATEUS VALERO
Cédula o Nit. 63.352.987
AudioPréstamo 63352987 .
Mora desde mayo 15 de 2021

Tasa máxima Actual 23,03%

Liquidación de la Obligación a may 16 de 2021

	Valor en pesos
Capital	27.498.041,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	27.498.041,00

Saldo de la obligación a nov 17 de 2021

	Valor en pesos
Capital	25.279.917,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	2.620.083,18
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	27.900.000,18

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas



Medellin, noviembre 17 de 2021

Ciudad

Producto Consumo
Pagaré 8140085581 .

Titular
Cédula o Nit.
Obligación Nro.
Mora desde

NELLY MATEUS VALERO
63.352.987
8140085581 .
marzo 30 de 2021

Tasa máxima Actual 23,03%

Liquidación de la Obligación a mar 31 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	57.473.747,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	57.473.747,00

Saldo de la obligación a nov 17 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	54.230.778,39
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	5.139.861,02
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	59.370.639,41

XIOMARA POSADA ARANGO
Preparación de Demandas